
Contacto

Correo Electrónico contratacion-salud@listas.carm.es

Dirección Postal

Ronda de Levante, 11
(30008) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/030985/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-10-2022 a
las 05:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Consejería de Salud de la Región de Murcia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1ZH7RUqPvIRvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro de un cristal para la mesa de la sala de reuniones de la segunda planta
del edificio sede de la dirección gral de planificación, investigación, farmacia y atención al ciudadano, en
calle pinares, 6, de murcia.

Presupuesto base de licitación
Importe 429,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 355 EUR.

Clasificación CPV
39299000 - Artículos de cristal.

Plazo de Ejecución
0 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ENCASA REFORMAS Y PISCINAS,SOCIEDAD LIMITADA

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1ZH7RUqPvIRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF B06947568

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 355 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 429,55 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RplXx%2BFw7ah7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000009547915 |  2022-285599 | Fri, 07 Oct 2022 05:33:29:114 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
48874999693520118703872948090979915830 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RplXx%2BFw7ah7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

